
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 46, Ano IX

Bom Sucesso, 06 de Abril de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - PREVBOM -
Extratos de Termos Aditivos

Extrato de Termo Aditivo

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº
001/2021, dispensa nº 001/2021. Contrato nº 002/2021. Objeto: Consultoria permanente e contínua, realização de estudos,
reavaliações atuariais, com fornecimento de software web e capacitação. Fica prorrogado o contrato por 12 meses, a partir de 02 de
março de 2022, com reajuste de 10,54%, referente ao acumulado do IPCA do exercício de 2021. Valor: R$ 12.926,46. Contratado:
FAC GESTÃO ATUARIAL LTDA., CNPJ nº 37.669.127/0001-08.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 026/2022 – Pregão Presencial Nº.
003/2022 - Tipo: Menor preço por global – Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de kit auxilio
natalidade. Data: 19 de abril de 2022 as 13h00min na Sede da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso. O edital poderá ser adquirido
no site da prefeitura no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br e no site https://www.patricialeiloeira.com.br/ ou ainda
solicitado através do e-mail  licitação@bomscuesso.mg.gov.br.

http://www.bomsucesso.mg.gov.br
https://www.patricialeiloeira.com.br/
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br

		2022-04-06T16:25:11-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




